
 

DODATEK Č. 3

KE
sMLqUVĚ v r

0 PORTFOLIOVEM RUCENI

mezi

Citibank Europe plc

jako Zprostředkovatelem

Národní rozvojová banka, a.s.

jako Ručitelem

HAVEL &amp; PARTNERS

ÚSPĚCH SPOJUJE



Tento Dodatek č. 3 („Dodatek“) ke Smlouvě o portfolíovém ručení uzavřely níže uvedeného dne,měsíce a roku:

SMLUVNÍ STRANY

(l) Citibank Europe plc, společnost založená a existující podle irského práva, se sídlem Dublin,North Wall Quay 1, Irsko, registrovaná V rejstříku společností v Irské republice, pod číslem
132781, provozující svou obchodní činnost V České republice prostřednictvím Citibank
Europe plc, organizačí složka, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 15802,IČO: 28198131, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem vPraze, podspisovou značkou A 59288, („Zprostředkovatel“)
a

Národní rozvojová banka, a.s., se sídlem Jeruzalémská 964/4, Praha 1, PSČ 110 00,IČO: 448 48 943, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze
pod spisovou značkou B 1329, („Ručitel“)

(Zprostředkovatel a Ručitel společně „Strany“)

Vzhledem k tomu, že:

(A)

(B)

Dne 21.7.2020 došlo k uzavření Smlouvy 0 portfolíovém ručení mezi Zprostředkovatelem a
Ručítelem, která byla následně upravena Dodatkem č. 1 ze dne 6.1.2021 a Dodatkem č. 2 ze dne
13.7.2021 („Sml0uva“).

S ohledem na zájem Stran upravit způsobem uvedeným v tomto Dodatku vybrané ustanovení
Smlouvy se Strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.

Tímto Dodatkem se ujednává následující:

l.

1.1

2.2

2.3

Úvodní ustanovení

Výrazy v tomto Dodatku výslovně neupravené mají stejný význam jako ve Smlouvě.

Změna Smlouvy

Článek 1 1 .7 (Přenesení výhody) se nahrazuje textem následujícího znění:

„Zprostředkovatel se zavazuje, že celková Externí úroková sazba, kterou má hradit Konečnýpříjemce za poskytnutí Dluhová/zo financování na základě Dokumentu dokládajícího transakci,nepřekročí celkovou Externí úrokovou sazbu, za kterou Zprostředkovatel nabízel k 28. únoru
2020 stejný produkt Dluhová/zo financování klientům, kteří v dané době byli ve stejné rizikové
kategorii, jako je v době uzavření příslušného Dokumentu dokládajícího transakci příslušnýKonečný přzjemce („ Výchozí externí úroková sazba&quot;). Externí úroková sazba může překročitVýchozí externí úrokovou sazbu v případě, kdy referenční sazba PRIBOR aplikovaná prostanovení nákladů Zprostředkovatele na financování příslušného produktu Dluhového

financování Konečnému příjemci převýší referenční sazbu PRIBOR platnou pro daný produkt k28. únoru 2020 a současně překročení Výchozí externí úrokové sazby nesmí přesáhnout rozdíl
mezi příslušnou sazbou PRIBOR platnou k daném okamžiku a příslušnou sazbou PRIBOR
platnou k 28. únoru 2020. Zprostředkovatel se zavazuje, ve smyslu čl. 31 Dočasného rámce EK,že v největší možné míře přenese výhodu Ručení na Konečného příjemce. Zprostředkovatel se
zavaztýe v Dokumentu dokládajícím transakcí neuvádět samostatný poplatek odkazující v důvodunebo výší na Poplatek

“

Text článku 1 1.7 (Přenesení výhody) ve znění tohoto Dodatku se uplatní i vůči Transakcím, kdekuzavření Dokumentu dokládajícího transakci došlo před datem účinnosti tohoto Dodatku,nejdříve však od 2.12.2021.

Veškerá ostatní ustanovení a části Smlouvy zůstávají beze změny.

2/4



3.

3.1

3.2

3.3

3.4

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek se řídí právem České republiky a bude vykládán V souladu s ním.

V případě, že kterékoliv ustanovení tohoto Dodatku je nebo se kdykoliv stane či ukážeV jakémkoliv směru nezákonným, neplatným, neúčinným či nevykonatelným, nebude tímtodotčena zákonnost, platnost, účinnost či vykonatelnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku.Strany se zavazuj í, žejakákoliv taková nezákonná, neplatná, neúčínná či nevykonatelnáustanovení nahradí ustanoveními novými, která budou takovým ustanovením svým významemco nejblíže.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každá Strana obdrží po dvou (2)vyhotoveních.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou. Strany se dohodly, že za účelem
transparentnosti a vyšší právní jistoty bude tento Dodatek uveřejněn v registru smluv dle zákonač. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluva o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Tento Dodatek nabývá účinnostiuveřejněním v registru smluv.

3/4



STRANY TÍMTO VÝSLOVNIEJ PROHLADŠUJÍ, ŽVE TElgTo DODATEK VYJADku

PRAVOU A SVOBODNOU VULI, NA DUKAZ CEHOZ PŘIPOJUJÍ NÍŽE SVÉ P

Citibank Europe plc

/Datum :

X

X

Jméno: Ing. XXXXXX XXXXXXX

Funkce: XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X

X X X

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXX X XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX

XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX X

XXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX

XXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXX

X

XXXX X X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXX

XXXXX X XXX XX XX XXX
X X X X X

XXXXXXXX XXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXX

  

 

Národní rozvojová banka, a.s.

XXXXXX

XX X
XXXXXX XXXX XXXX XXXXX X

XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

?BAFunkce: člen představenstva

X

XXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXX

X

XXXXXXXXXX

XXXXXXXX

XX

XXX

XXXXXXXXX

XXXXXX

XXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXX

XXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXX

XXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXX

X

X

XXXXXXXXXXX

Praha

S,

dne
22.12.2021

XX

X

X

4/4


